RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 005/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para os cargos de

Auxiliar de Serviços Gerais, Operário, Operador de Máquinas, Motorista e Eletricista de acordo com o

cronograma do Edital nº 005/2021, conforme segue:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME NOTA

ELISANGELA ALBERTI 2,50

CLECI CELLA 2,00

LUCIANA TEREZINHA DA SILVA BARBIERI 1,50

SUELI FELISBERTO DA ROSA MACIEL 2,00

LEDA CHIAPETTI 2,00

CARGO: OPERÁRIO

NOME NOTA

CLEIMIR REINALDO SALLA 1,00

EVANDRO MARCOS BRANDÃO 2,00

MARCIO MARCHESAN 3,00

ALCEU PEDRO ALBERTI 1,50

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME NOTA

MATEUS DA SILVA LESSE 1,50

MAICON DOUGLAS BARBIERI 1,75

ANDERSON CLEITON BANASZESKI 2,75

CARGO: MOTORISTA

NOME NOTA

LEOCIMAR JOSE PASSINI 2,25

AMILTON CESAR CHIAPETTI 0,50

VALDECIR ZACARIA 2,75

CARGO: ELETRICISTA

NOME NOTA

DAVID DE MOARES PLAUTH 2,00

 Mariano Moro(RS), aos 05 de agosto de 2020.

COMISSÃO EXAMINADORA:

Liliana Riedi Cassol     Marlova Faggion Ecco

   Adriana Luiza Mattia Mettler